

TH27 ApS
Palægade 6. st, 1261 København K

CVR-nr. 34 69 89 02

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022

Thomas Tronier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH27 ApS Palægade 6. st 1261 København K
	CVR-nr.: 34 69 89 02
	Stiftet: 2. september 2012
	Hjemsted: 1261 København K
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Tronier, CEO Mads Hagstrøm, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Tronier Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at produktudvikle, producere og sælge egne produkter samt konsulentvirksomhed inden for brand og produkt udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har fejlagtigt ikke indberettet moms for 2. halvår 2021 og 1. halvår 2022 rettidigt. Selskabet har selv konstateret den manglende indberetning og straks foretaget denne samt afregnet udestående.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-30.548	22.611
1 Personaleomkostninger	0	-211.568
Resultat før finansielle poster	-30.548	-188.957
Andre finansielle indtægter	8.539	5.670
Øvrige finansielle omkostninger	-2.504	-1.846
Resultat før skat	-24.513	-185.133
Skat af årets resultat	4.892	-60.498
Årets resultat	-19.621	-245.631
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.621	-245.631
Disponeret i alt	-19.621	-245.631

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.644	16.153
Varebeholdninger i alt	21.644	16.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.815	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.018	227.289
Udsudte skatteaktiver	4.650	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.744	98.692
Andre tilgodehavender	2.494	2.960
Tilgodehavender i alt	322.721	328.941
Likvide beholdninger	5.572	24.182
Omsætningsaktiver i alt	349.937	369.276
Aktiver i alt	349.937	369.276

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	256.651	276.272
Egenkapital i alt	336.651	356.272
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	1.286	1.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.286	13.004
Gældsforpligtelser i alt	13.286	13.004
Passiver i alt	349.937	369.276

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	276.272	356.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.621	-19.621
	80.000	256.651	336.651

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	180.000
Pensioner	0	27.491
Andre omkostninger til social sikring	0	4.077
	<u>0</u>	<u>211.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Noter

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tronier Holding ApS, CVR-nr. 28972792, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
